063/2021, “Autoriza a abertura de crédito especial para a criação de 
dotações no vigente orçamento da FAEC - Fundação Araguarina de Educação e Cultura, 
objetivando atender despesas do Fundo Municipal de Preservação do Patrimônio Cultural, 
mediante anulação total de dotações, no valor de R$371.139,35 (trezentos e setenta e um 
mil, cento e trinta e nove reais e trinta e cinco centavos).”/Proponente: Executivo